
 

 

Частное образовательное учреждение профессионального образования «Базовый колледж» 

Сведения о приеме и численности студентов 

Форма обучения: Заочная 

 

 

 
Наименование специальности, профессии 

по перечням профессий и 

специальностей, утвержденных 

приказами Минобрнауки России от 29 

октября 2013 г. № 1199 и 

Минпросвещения России от 17 мая 2022 

г. № 336 

 
 

 

№ стро- 

ки 

 

 
Код 

специаль- 

ности, 

профес- 

сии 

Подано заявлений на 

обучение 

Принято В том числе (из гр. 6)  
 

Из общего 

приема 

(из гр. 6) – 

женщины 

 

 
всего (сумма 

гр. 8, 9; 

10, 12, 14, 

15) 

из них лица с 

ограничен- 

ными возмож- 

ностями 

здоровья 

(далее – ОВЗ), 

инвалиды, 

дети-инвалиды 

на уровень подготовки: на обучение 

 
за счет 

бюджет- 

ных 

ассигно- 

ваний 

по 

договорам 

об оказании 

платных 

образова- 

тельных 

услуг 

 

 

 
базовый 

 

 

углуб- 

ленный 

за счет бюджетных ассигнований 
по 

договорам 

об оказании 

платных 

образова- 

тельных 

услуг 

федерального бюджета 
бюджета субъекта 

Российской Федерации 
 

 
местного 

бюджета 

 

всего 

из них лица 

с ОВЗ, 

инвалиды, 

дети- 

инвалиды 

 

всего 

из них лица 

с ОВЗ, 

инвалиды, 

дети- 

инвалиды 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

Программы подготовки специалистов 

среднего звена: 

на базе основного общего образования – 

всего 

 

 

01 

 

 

х 

 

 

0 

 

 

36 

 

 

36 

 

 

0 

 

 

29 

 

 

7 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

36 

 

 

24 

в том числе по специальностям: 

Банковское дело 1 38.02.07 0 3 3 0 3 0 0 0 0 0 0 3 2 

Дошкольное образование 2 44.02.01 0 5 5 0 0 5 0 0 0 0 0 5 5 

Операционная деятельность в логистике 3 38.02.03 0 5 5 0 5 0 0 0 0 0 0 5 1 

Юриспруденция 4 40.02.04 0 18 18 0 18 0 0 0 0 0 0 18 12 

Реклама 5 42.02.01 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 1 1 

Социальная работа 6 39.02.01 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 1 1 

Экономика и бухгалтерский учет (по 

отраслям) 

 
7 

 
38.02.01 

 
0 

 
3 

 
3 

 
0 

 
3 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
3 

 
2 

на базе среднего общего образования – 

всего 

 
02 

 
х 

 
0 

 
2 

 
2 

 
0 

 
2 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
2 

 
1 

Юриспруденция 1 40.02.04 0 2 2 0 2 0 0 0 0 0 0 2 1 

Всего по программам подготовки 

специалистов среднего звена (сумма 

стр. 01, 02) 

 

03 

 

х 

 

0 

 

38 

 

38 

 

0 

 

31 

 

7 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

38 

 

25 

 

 

Распределение численности студентов по курсам, специальностям и профессиям 

Форма обучения: Заочная 

 

 

 

 
Наименование специальности, профессии 

по перечням профессий и специальностей, 

утвержденных приказами Минобрнауки 

России от 29 октября 2013 г. № 1199 и 

Минпросвещения России от 17 мая 2022 г. 

№ 336 

 

 

 

№ 

стро- 

ки 

 

 
 

Код 

специаль- 

ности, 

профес- 

сии 

Численность студентов 

1 курса 
В том числе (из гр. 4) обучаются 

Численность студентов 

2 курса 
В том числе (из гр. 11) обучаются 

 

 
всего 

(сумма 

гр. 6, 8– 

10) 

 
 

из них лица 

с ОВЗ, 

инвалиды, 

дети- 

инвалиды 

за счет бюджетных ассигнований  
по 

договорам 

об оказании 

платных 

образова- 

тельных 

услуг 

 

 
всего 

(сумма 

гр. 13, 

15–17) 

 
 

из них лица 

с ОВЗ, 

инвалиды, 

дети- 

инвалиды 

за счет бюджетных ассигнований 
по 

договорам 

об 

оказании 

платных 

образова- 

тельных 

услуг 

федерального 

бюджета 

 

бюджета 

субъекта 

Российс- 

кой 

Федера- 

ции 

 

 

местного 

бюджета 

федерального 

бюджета 

 

бюджета 

субъекта 

Российс- 

кой 

Федера- 

ции 

 

 

местного 

бюджета 
 

всего 

из них лица 

с ОВЗ, 

инвалиды, 

дети- 

инвалиды 

 

всего 

из них лица 

с ОВЗ, 

инвалиды, 

дети- 

инвалиды 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

Программы подготовки специалистов 

среднего звена: 

 

на базе основного общего образования – 

всего 

 
 

 

 
01 

 
 

 

 
х 

 
 

 

 
36 

 
 

 

 
0 

 
 

 

 
0 

 
 

 

 
0 

 
 

 

 
0 

 
 

 

 
0 

 
 

 

 
36 

 
 

 

 
21 

 
 

 

 
0 

 
 

 

 
0 

 
 

 

 
0 

 
 

 

 
0 

 
 

 

 
0 

 
 

 

 
21 



 

 

 

 

 
Наименование специальности, профессии 

по перечням профессий и специальностей, 

утвержденных приказами Минобрнауки 

России от 29 октября 2013 г. № 1199 и 

Минпросвещения России от 17 мая 2022 г. 

№ 336 

 

 

 

№ 

стро- 

ки 

 

 
 

Код 

специаль- 

ности, 

профес- 

сии 

Численность студентов 

1 курса 
В том числе (из гр. 4) обучаются 

Численность студентов 

2 курса 
В том числе (из гр. 11) обучаются 

 

 
всего 

(сумма 

гр. 6, 8– 

10) 

 
 

из них лица 

с ОВЗ, 

инвалиды, 

дети- 

инвалиды 

за счет бюджетных ассигнований  
по 

договорам 

об оказании 

платных 

образова- 

тельных 

услуг 

 

 
всего 

(сумма 

гр. 13, 

15–17) 

 
 

из них лица 

с ОВЗ, 

инвалиды, 

дети- 

инвалиды 

за счет бюджетных ассигнований 
по 

договорам 

об 

оказании 

платных 

образова- 

тельных 

услуг 

федерального 

бюджета 

 

бюджета 

субъекта 

Российс- 

кой 

Федера- 

ции 

 

 

местного 

бюджета 

федерального 

бюджета 

 

бюджета 

субъекта 

Российс- 

кой 

Федера- 

ции 

 

 

местного 

бюджета 
 

всего 

из них лица 

с ОВЗ, 

инвалиды, 

дети- 

инвалиды 

 

всего 

из них лица 

с ОВЗ, 

инвалиды, 

дети- 

инвалиды 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

в том числе по специальностям: 

 

Банковское дело 

 

1 

 

38.02.07 

 

3 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

3 

 

1 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

1 

 

Дошкольное образование 

 

2 

 

44.02.01 

 

5 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

5 

 

4 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

4 

 

Операционная деятельность в логистике 

 

3 

 

38.02.03 

 

5 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

5 

 

4 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

4 

 

Юриспруденция 

 

4 

 

40.02.04 

 

18 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

18 

 

8 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

8 

 

Реклама 

 

5 

 

42.02.01 

 

1 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

1 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

Социальная работа 

 

6 

 

39.02.01 

 

1 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

1 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

Экономика и бухгалтерский учет (по 

отраслям) 

 

7 

 

38.02.01 

 

3 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

3 

 

2 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

2 

Право и организация социального 

обеспечения 

 

8 

 

40.02.01 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

2 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

2 

Документационное обеспечение 

управления и архивоведение 

 

9 

 

46.02.01 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

Страховое дело (по отраслям) 

 

10 

 

38.02.02 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

на базе среднего общего образования – 

всего 

 
 

02 

 
 

х 

 
 

2 

 
 

0 

 
 

0 

 
 

0 

 
 

0 

 
 

0 

 
 

2 

 
 

1 

 
 

0 

 
 

0 

 
 

0 

 
 

0 

 
 

0 

 
 

1 

в том числе по специальностям: 

 
Юриспруденция 

 
1 

 
40.02.04 

 
2 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
2 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
Дошкольное образование 

 
2 

 
44.02.01 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
1 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
1 

Право и организация социального 

обеспечения 

 
3 

 
40.02.01 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 

Всего по программам подготовки 

специалистов среднего звена (сумма стр. 

01, 02) 

 
 

 
03 

 
 

 
х 

 
 

 
38 

 
 

 
0 

 
 

 
0 

 
 

 
0 

 
 

 
0 

 
 

 
0 

 
 

 
38 

 
 

 
22 

 
 

 
0 

 
 

 
0 

 
 

 
0 

 
 

 
0 

 
 

 
0 

 
 

 
22 

Программы подготовки 

квалифицированных рабочих, служащих: 

                



 

 

 

 

 
Наименование специальности, профессии 

по перечням профессий и специальностей, 

утвержденных приказами Минобрнауки 

России от 29 октября 2013 г. № 1199 и 

Минпросвещения России от 17 мая 2022 г. 

№ 336 

 

 

 

№ 

стро- 

ки 

 

 
 

Код 

специаль- 

ности, 

профес- 

сии 

Численность студентов 

1 курса 
В том числе (из гр. 4) обучаются 

Численность студентов 

2 курса 
В том числе (из гр. 11) обучаются 

 

 
всего 

(сумма 

гр. 6, 8– 

10) 

 
 

из них лица 

с ОВЗ, 

инвалиды, 

дети- 

инвалиды 

за счет бюджетных ассигнований  
по 

договорам 

об оказании 

платных 

образова- 

тельных 

услуг 

 

 
всего 

(сумма 

гр. 13, 

15–17) 

 
 

из них лица 

с ОВЗ, 

инвалиды, 

дети- 

инвалиды 

за счет бюджетных ассигнований 
по 

договорам 

об 

оказании 

платных 

образова- 

тельных 

услуг 

федерального 

бюджета 

 

бюджета 

субъекта 

Российс- 

кой 

Федера- 

ции 

 

 

местного 

бюджета 

федерального 

бюджета 

 

бюджета 

субъекта 

Российс- 

кой 

Федера- 

ции 

 

 

местного 

бюджета 
 

всего 

из них лица 

с ОВЗ, 

инвалиды, 

дети- 

инвалиды 

 

всего 

из них лица 

с ОВЗ, 

инвалиды, 

дети- 

инвалиды 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

 

на базе основного общего образования – 

всего 

 
 

04 

 
 

х 

 
 

0 

 
 

0 

 
 

0 

 
 

0 

 
 

0 

 
 

0 

 
 

0 

 
 

0 

 
 

0 

 
 

0 

 
 

0 

 
 

0 

 
 

0 

 
 

0 

 

на базе среднего общего образования – 

всего 

 

 

05 

 

 

х 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

 

Всего по программам подготовки 

квалифицированных рабочих, 

служащих (сумма стр. 04, 05) 

 
 

 
06 

 
 

 
х 

 
 

 
0 

 
 

 
0 

 
 

 
0 

 
 

 
0 

 
 

 
0 

 
 

 
0 

 
 

 
0 

 
 

 
0 

 
 

 
0 

 
 

 
0 

 
 

 
0 

 
 

 
0 

 
 

 
0 

 
 

 
0 

 

Итого по программам среднего 

профессионального образования (сумма 

стр. 03, 06) 

 

 

 
07 

 

 

 
х 

 

 

 
38 

 

 

 
0 

 

 

 
0 

 

 

 
0 

 

 

 
0 

 

 

 
0 

 

 

 
38 

 

 

 
22 

 

 

 
0 

 

 

 
0 

 

 

 
0 

 

 

 
0 

 

 

 
0 

 

 

 
22 

Обучаются второй год на данном курсе, 

включая находящихся в академическом 

отпуске: 

 

 

из строки 01 

 

 

 
 

 
08 

 

 

 
 

 
х 

 

 

 
 

 
0 

 

 

 
 

 
0 

 

 

 
 

 
0 

 

 

 
 

 
0 

 

 

 
 

 
0 

 

 

 
 

 
0 

 

 

 
 

 
0 

 

 

 
 

 
0 

 

 

 
 

 
0 

 

 

 
 

 
0 

 

 

 
 

 
0 

 

 

 
 

 
0 

 

 

 
 

 
0 

 

 

 
 

 
0 

 

 

из строки 02 

 

 

09 

 

 

х 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

из строки 04 

 

 

10 

 

 

х 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

из строки 05 

 

 

11 

 

 

х 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 



 

 

 
 

 

Наименование специальности, профессии по 

перечням профессий и специальностей, 

утвержденных приказами Минобрнауки 

России от 29 октября 2013 г. № 1199 и 

Минпросвещения России от 17 мая 2022 г. 

№ 336 

 

 
 

 
№ 

стро- 

ки 

 

 
 

Код специ- 

альнос- 

ти, профес- 

сии 

Численность студентов 

 
3 курса 

 

В том числе (из гр. 18) обучаются 

Численность студентов 

 
4 курса 

 

В том числе (из гр. 25) обучаются 

 

 

всего 

(сумма гр. 

20, 22–24) 

 
из них 

лица с 

ОВЗ, 

инвали- 

ды, дети- 

инвалиды 

за счет бюджетных ассигнований 
по 

договорам 

об 

оказании 

платных 

образова- 

тельных 

услуг 

 

 

всего 

(сумма гр. 

27, 29–31) 

 
из них 

лица с 

ОВЗ, 

инвали- 

ды, дети- 

инвалиды 

за счет бюджетных ассигнований  
по 

договорам об 

оказании 

платных 

образова- 

тельных 

услуг 

федерального 

бюджета 

 

бюджета 

субъекта 

Российс- 

кой 

Федера- 

ции 

 

 

местного 

бюджета 

федерального 

бюджета 

 

бюджета 

субъекта 

Российс- 

кой 

Федера- 

ции 

 

 

местного 

бюджета 

 

 
всего 

из них 

лица с 

ОВЗ, 

инвалиды, 

дети- 

инвалиды 

 

 
всего 

из них 

лица с 

ОВЗ, 

инвалиды, 

дети- 

инвалиды 

1 2 3 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 

Программы подготовки специалистов 

среднего звена: 

на базе основного общего образования – 

всего 

 

 

01 

 

 

х 

 

 

22 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

22 

 

 

21 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

21 

в том числе по специальностям: 

Банковское дело 1 38.02.07 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 

Дошкольное образование 2 44.02.01 2 0 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 0 2 

Операционная деятельность в логистике 3 38.02.03 2 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 

Юриспруденция 4 40.02.04 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Реклама 5 42.02.01 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 

Социальная работа 6 39.02.01 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Экономика и бухгалтерский учет (по 

отраслям) 

 
7 

 
38.02.01 

 
1 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
1 

 
3 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
3 

Право и организация социального 

обеспечения 

 
8 

 
40.02.01 

 
15 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
15 

 
14 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
14 

Документационное обеспечение 

управления и архивоведение 

 
9 

 
46.02.01 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
1 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
1 

Страховое дело (по отраслям) 10 38.02.02 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 

на базе среднего общего образования – всего 02 х 5 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 

в том числе по специальностям: 

Юриспруденция 1 40.02.04 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Дошкольное образование 2 44.02.01 4 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 

Право и организация социального 

обеспечения 

 
3 

 
40.02.01 

 
1 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
1 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

Всего по программам подготовки 

специалистов среднего звена (сумма стр. 

01, 02) 

 

03 

 

х 

 

27 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

27 

 

21 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

21 

Программы подготовки квалифицированных 

рабочих, служащих: 

на базе основного общего образования – 

всего 

 

 

04 

 

 

х 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

на базе среднего общего образования – всего 05 х 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Всего по программам подготовки 

квалифицированных рабочих, служащих 

(сумма стр. 04, 05) 

 

06 

 

х 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

Итого по программам среднего 

профессионального образования (сумма 

стр. 03, 06) 

 

07 

 

х 

 

27 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

27 

 

21 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

21 

Обучаются второй год на данном курсе, 

включая находящихся в академическом 

отпуске: 
из строки 01 

 

 

08 

 

 

х 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

из строки 02 09 х 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

из строки 04 10 х 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

из строки 05 11 х 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



 

 

 
 

 

Наименование специальности, профессии по 

перечням профессий и специальностей, 

утвержденных приказами Минобрнауки 

России от 29 октября 2013 г. № 1199 и 

Минпросвещения России от 17 мая 2022 г. 

№ 336 

 

 
 

 
№ 

стро- 

ки 

 

 
 

Код специ- 

альнос- 

ти, профес- 

сии 

Численность студентов 

 
5 курса 

 

В том числе (из гр. 32) обучаются 

Численность 

студентов 
6 курса 

 

В том числе (из гр. 39) обучаются 

 

 

всего 

(сумма гр. 

34, 36–38) 

 
из них 

лица с 

ОВЗ, 

инвали- 

ды, дети- 

инвали-ды 

за счет бюджетных ассигнований 
по 

договорам 

об 

оказании 

платных 

образова- 

тельных 

услуг 

 

 

всего 

(сумма гр. 

41, 43–45) 

 
из них 

лица с 

ОВЗ, 

инвали- 

ды, дети- 

инвали-ды 

за счет бюджетных ассигнований 
по 

договорам 

об 

оказании 

платных 

образова- 

тельных 

услуг 

федерального 

бюджета 

 

бюджета 

субъекта 

Российс- 

кой 

Федера- 

ции 

 

 

местного 

бюджета 

федерального 

бюджета 

 

бюджета 

субъекта 

Российс- 

кой 

Федера- 

ции 

 

 

местного 

бюджета 

 

 
всего 

из них 

лица с 

ОВЗ, 

инвалиды, 

дети- 

инвалиды 

 

 
всего 

из них 

лица с 

ОВЗ, 

инвалиды, 

дети- 

инвалиды 

1 2 3 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 

Программы подготовки специалистов 

среднего звена: 

на базе основного общего образования – 

всего 

 

 

01 

 

 

х 

 

 

3 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

3 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

в том числе по специальностям: 

Банковское дело 1 38.02.07 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Дошкольное образование 2 44.02.01 3 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 

Операционная деятельность в логистике 3 38.02.03 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Юриспруденция 4 40.02.04 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Реклама 5 42.02.01 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Социальная работа 6 39.02.01 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Экономика и бухгалтерский учет (по 

отраслям) 

 
7 

 
38.02.01 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

Право и организация социального 

обеспечения 

 
8 

 
40.02.01 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

Документационное обеспечение управления 

и архивоведение 

 
9 

 
46.02.01 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

Страховое дело (по отраслям) 10 38.02.02 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

на базе среднего общего образования – всего 02 х 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

в том числе по специальностям: 

Юриспруденция 1 40.02.04 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Дошкольное образование 2 44.02.01 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Право и организация социального 

обеспечения 

 
3 

 
40.02.01 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

Всего по программам подготовки 

специалистов среднего звена (сумма стр. 

01, 02) 

 

03 

 

х 

 

3 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

3 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

Программы подготовки квалифицированных 

рабочих, служащих: 

на базе основного общего образования – 

всего 

 

 

04 

 

 

х 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

на базе среднего общего образования – всего 05 х 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Всего по программам подготовки 

квалифицированных рабочих, служащих 

(сумма стр. 04, 05) 

 

06 

 

х 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

Итого по программам среднего 

профессионального образования (сумма 

стр. 03, 06) 

 

07 

 

х 

 

3 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

3 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

Обучаются второй год на данном курсе, 

включая находящихся в академическом 

отпуске: 
из строки 01 

 

 

08 

 

 

х 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

из строки 02 09 х 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

из строки 04 10 х 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

из строки 05 11 х 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



 

 

 
 

 
 

 
Наименование специальности, профессии по 

перечням профессий и специальностей, 

утвержденных приказом Минобрнауки России 

от 29.10.2013 № 1199 

 

 
 

 

 
№ 

строки 

 

 
 

 
Код 

специаль- 

ности, 

профес- 

сии 

Итого студентов на 

всех курсах 
В том числе (из гр. 46) 

Из общей численности 

студентов (из гр. 46) 

 

 

 
всего 

(сумма гр. 

4, 11, 18, 

25, 32, 39; 

50, 52–54) 

 

из них 

лица с 

ОВЗ, 

инвали- 

ды, дети- 

инвали- 

ды (сумма 

гр. 5, 12, 

19, 26, 33, 

40) 

по уровням подготовки: обучаются  

 

 
 
 

женщины 

 

 

 

заключили 

договор 

о целевом 

обучении 

 

 

 

 
базовый 

 

 

 
 

углубленны 

й 

за счет бюджетных ассигнований 
по 

договорам 

об оказании 

платных 

образова- 

тельных 

услуг 

(сумма гр. 
10, 17, 24, 

31, 38, 45) 

федерального бюджета 
бюджета субъекта 

Российской Федерации 
 

 
местного 

бюджета 

(сумма гр. 

9, 16, 23, 30, 

37, 44) 

 

всего 

(сумма гр. 

6, 13, 20, 27, 

34, 41) 

из них лица 

с ОВЗ, 

инвалиды, 

дети- 

инвалиды 

(сумма гр. 

7, 14, 21, 28, 
35, 42) 

 

всего 

(сумма гр. 

8, 15, 22, 29, 

36, 43) 

 
из них лица 

с ОВЗ, 

инвалиды, 

дети- 

инвалиды 

1 2 3 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 

Программы подготовки специалистов среднего 

звена: 
на базе основного общего образования – всего 

 

01 

 

х 

 

103 

 

0 

 

84 

 

19 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

103 

 

61 

 

0 

в том числе по специальностям: 

Банковское дело 1 38.02.07 5 0 5 0 0 0 0 0 0 5 3 0 

Дошкольное образование 2 44.02.01 16 0 0 16 0 0 0 0 0 16 16 0 

Операционная деятельность в логистике 3 38.02.03 11 0 11 0 0 0 0 0 0 11 1 0 

Юриспруденция 4 40.02.04 26 0 26 0 0 0 0 0 0 26 16 0 

Реклама 5 42.02.01 2 0 0 2 0 0 0 0 0 2 2 0 

Социальная работа 6 39.02.01 1 0 0 1 0 0 0 0 0 1 1 0 

Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) 7 38.02.01 9 0 9 0 0 0 0 0 0 9 5 0 

Право и организация социального обеспечения 8 40.02.01 31 0 31 0 0 0 0 0 0 31 15 0 

Документационное обеспечение управления и 

архивоведение 

 
9 

 
46.02.01 

 
1 

 
0 

 
1 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
1 

 
1 

 
0 

Страховое дело (по отраслям) 10 38.02.02 1 0 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 

на базе среднего общего образования – всего 02 х 8 0 3 5 0 0 0 0 0 8 6 0 

в том числе по специальностям: 

Юриспруденция 1 40.02.04 2 0 2 0 0 0 0 0 0 2 1 0 

Дошкольное образование 2 44.02.01 5 0 0 5 0 0 0 0 0 5 5 0 

Право и организация социального обеспечения 3 40.02.01 1 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 

Всего по программам подготовки специалистов 

среднего звена (сумма стр. 01, 02) 

 
03 

 
х 

 
111 

 
0 

 
87 

 
24 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
111 

 
67 

 
0 

Программы подготовки квалифицированных 

рабочих, служащих: 
на базе основного общего образования – всего 

 

04 

 

х 

 

0 

 

0 

 

X 

 

X 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

на базе среднего общего образования – всего 05 х 0 0 X X 0 0 0 0 0 0 0 0 

Всего по программам подготовки 

квалифицированных рабочих, служащих (сумма 

стр. 04, 05) 

 

06 

  

0 

 

0 

 

X 

 

X 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

Итого по программам среднего 

профессионального образования (сумма стр. 03, 

06) 

 

07 

 

х 

 

111 

 

0 

 

X 

 

X 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

111 

 

67 

 

0 

Обучаются второй год на данном курсе, включая 

находящихся в академическом отпуске: 
из строки 01 

 

08 

 

х 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

из строки 02 09 х 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

из строки 04 10 х 0 0 X X 0 0 0 0 0 0 0 0 

  


